








 Warszawa, dn.06.12.2010 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę prasy krajowej i zagranicznej - nr sprawy 15/II/2010.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, iż w dniu 3 grudnia 2010 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Poniżej przytaczam treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
PYTANIE NR 1
„Nawiązując do ww. postępowania zwracamy się z prośba o następujące wyjaśnienie treści SWIZ:

Załącznik nr 1b do SIWZ: Wykaz prasy zagranicznej:

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące następujących tytułów prasy zagranicznej:

Poz. 9 – International Herald Tribune – prosimy o informacje czy Wykonawca powinien wycenić prenumeratę wydań od poniedziałku do piątku czy od poniedziałku do soboty;

Poz. 19 – Le Monde – prosimy o informacje czy Wykonawca powinien wycenić prenumeratę wydań od poniedziałku do piątku czy wydań od poniedziałku do soboty;

Poz. 27 – The Times (angielski) - prosimy o informacje czy Wykonawca powinien wycenić prenumeratę wydań od poniedziałku do piątku czy wydań od poniedziałku do soboty;”
ODPOWIEDŹ

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami pkt. 3 ppkt. 2) s.i.w.z. zamawiane ilości poszczególnych tytułów określono w pakietach. Pkt. 3 ppkt. 3) s.i.w.z. stanowi, iż jeden pakiet obejmuje wszystkie wydania danego tytułu w ciągu roku. Powyższe zapisy uwzględniono również w załącznikach nr 1a (prasa krajowa) i 1b (prasa zagraniczna) do s.i.w.z. W związku z powyższym, przy dokonywaniu wyceny konieczne jest uwzględnienie wszystkich wydań wszystkich tytułów wykazanych w ww. załącznikach. 
PYTANIE NR 2

„W imieniu …………. zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie wątpliwości:

I GRUPA ASORTYMENTOWA – PRASA KRAJOWA

Poz. 38 Gazeta IT – bezpłatnie – tytuł można zamówić jedynie bezpośrednio u wydawcy. Co wpisać w formularzu?

Poz. 67 Nowe Sprawy Polityczne – tytuł się nie ukazuje. Co wpisać w formularzu?

Poz. 107 Terrroryzm – wydawanie tytułu zostało zawieszone. Co wpisac w formularzu?”

ODPOWIEDŹ

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1a do s.i.w.z. (I grupa asortymentowa – prasa krajowa) w poz. nr 38 (Gazeta IT – bezpłatnie), w poz. nr 67 (Nowe Sprawy Polityczne) oraz w poz. nr 107 (Terroryzm) w kolumnie nr 4 (Ilość pakietów) oraz nr 5 (Wartość brutto w PLN prenumeraty rocznej) należy wpisać „0”. Proszę nie wyceniać!

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonano zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (s.i.w.z.). W załączniku nr 1a do s.i.w.z. (I grupa asortymentowa - prasa krajowa) poz. nr: 38 (Gazeta IT – bezpłatnie), 67 (Nowe Sprawy Polityczne) oraz 107 (Terroryzm) zostały wyzerowane. 

Sczegółowy zakres wprowadzonych zmian przedstawia załącznik nr 1 a (po zmianie s.i.w.z. z dnia 06.12.2010 r.)

Uprzejmie proszę o uwzględnienie ww. zmian w przygotowywanych ofertach. 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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